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	Kerkese

Drejtuar zyres se firmes "Vefa Hollding "
Adresa; L 1, Rr. " Dh. Kamata, P.4 Shk.2 Tirane.
Une Sabri Qazim Memoci dhe bashkeehortja ime Valentina Kordalli kemi depozituar me dat 8.6.1996 shumen 4.382.000 dhrami greke me nr kontrate 22444.
Nga verifikimet e deritanishme del se nuk ekzistone emrat e mesiperm ne registrat tuaja .
Ju lutem na ndihmoni pasi te verifikoni edhe nje here me kete numer kontrate qe po ju vem ne dispozicion.
Jemi ne prite te je pergjigjeje nga ana juaj.

	13/01/25
	Përgjigje


Z. Sabri Memoci
Me kerkesën tuaj, na keni kerkuar informacion per nje kontrate ge keni depozituar ne emer te Sabri Memoci dhe bashkëshortes Valentina Kordalli prane shogerise « Vefa » shpk ne administrim, me nr. Kontrate 22444, date. 8.6.1996 ne shumën 4,382,000 dhrami greke, por ge nga ana juaj nuk disponini fizikisht as kontratën as ndonje mandat pagese as arketimi.
Per sa siper ju informojme se, nga verifikimi i listes i dosjeve dhe i dokumentave te kreditoreve te shogeris « Vefa » shpk ne administrim, na rezulton se emer te Sabri Memoci dhe bashkeshortes Valentina Kordalli prane shoqeris « Vefa» shpk ne administrim, nuk na rezulton te keni depozituar Kontrate nr 22444, date. 8.6.1996 ne shumën 4 382 000 dhrami greke.
Ju bejme me dije se ne emer te Sabri Memoci figurojne te registruara kontratat me nr. 19583 depozituar 150.000 leke dhe nr. 19583/1 depozituar 24.000 leke, ku nga ana jone ju eshte kthyer pergjigje.
Faleminderit peer mirekuptimin!
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